پایان نامه کارشناسی ارشد روانشناسی دانشگاه شیراز.
- عرب، رضا؛ باقریان، محمود. (۱۳۹۰). اثربخشی آموزش بخشایش بر میزان خشم و مولفه های آن در افراد متاهل. فصلنامه روان شناسی کاربردی، سال ۵، شماره ۴ (۲۰)، زمستان ۱۳۹۰.

- علیزاده، مصطفی. (۱۳۸۶). خشم و پرخاشگری. دانش و مردم، سال هشتم، شماره ۱ و ۲، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۶.
- لوتانز. (۲۰۰۷). سرمایه روانشناختی. ترجمه جمشیدیان و فروهر، ۱۳۹۰. تهران. انتشارات آبیژ.
- ملکی، محمد؛ فلاحی خشکناپ، رضا؛ رهگذر، مهدی. (۱۳۹۰). بررسی تاثیر آموزش گروهی مهارت کنترل خشم بر پرخاشگری دانش آموزان پسر ۱۵ سال. نشریه دانشکده پرستاری و مامایی، دانشگاه علوم پزشکی تهران (نشریه پرستاری ایران)، دوره ۲۴، شماره ۶۹، اردیبهشت ۱۳۹۰.